
Na temelju članka 23. Statuta Sveučilišta 1,1 Zagrebu Agronomskog fakulteta, a lJ vezi s člankom 15. 
stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, dalje u tekstu: ZJN 2016) Fakultetsko vijeće Sveučil išta 
u Zagrebu Agronomskog fakulteta je na sjednici održanoj 8. srpnja 2025. godine, donijelo 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI JEDNOSTAVNE NABAVE 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi jednostavne nabave (stupio na snagu 1. siječnja 2023. godine) članak 6. mijenja 
se i glasi: 

Postupci jednostavne nabave provode se za vrijednosti: 

I. do uključivo 7.000,00 EUR bez PDV-a 
li. od 7.000,01 EUR do 14.000,00 EUR bez PDV-a 
Ili. od 14.000,01 EUR do 26.539,99 EUR bez PDV-a za robe i usluge odnosno do 66.359,99 

EUR bez PDV-a za radove 

Članak 2. 

Naslov iznad članka 7. mijenja se i glasi: 

I PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA VRIJEDNOSTl 'DO UKLJUČIVO 7.000,00 
EUR 

Članak 3. 

Članak 7. stavak 1. mijenja se i glasi: 

(1 ) Za vrijednosti do uključivo 7.000,00 EUR bez PDV-a jednostavna nabava provodi se ispostavom 
narudžbenice izgleda utvrđenog elektroničkim obrascem čemu prethodi traženje ponuda i/ili cjenika 
upitom gospodarskom subjektu, odnosno potencijalnom dobavljaču/izvršite lj u. 

Članak 4. 

Članak 9. stavak 2. mijenja se i glasi: 

( 1) Za potrebe nabave potrošnog materijala, sitnog inventara i troškova reprezentacije i posebnim i 
izvanrednim slučajevima u vrijednosti do 700,00 EUR a plaćanje se vrši osobnim sredstvima, umjesto 
narudžbenice, uz račun , koji mora biti R1 i glasiti na Fakultet korisnik ispostavlja ispunjen Zahtjev za 
refundaciju izvanrednih troškova. Izgled zahtjeva utvrđen je elektroničkim obrascem. 

Članak 5. 

Naslov iznad članka 10. mijenja se i glasi: 

11. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA VRIJEDNOSTI OD 7.000,01 EUR DO 
14.000,00 EUR BEZ PDV-A 

Članak 6. 

Članak 1 O. mijenja se i glasi: 

Za vrijednosti od 7.000,01 EUR do 14.000,00 EUR bez PDV-a jednostavna nabava provodi se 
sklapanjem ugovora. Ugovaranju prethodi postupak. 

Članak 7. 

Članak 11. stavak 5. mijenja se i glasi: 

(5) U iznimnim i opravdanim okolnostima (kada primjerice zbog razloga povezanih sa zaštitom isključivih 
prava, tehničkih ili drugih razloga nabavu može izvršiti samo jedan određeni gospodarski subjekt ili kada 
je to nužno potrebno zbog razloga žurnosti izazvane događajima koji se nisu mogli predvidjeti, moguće 
je prikupiti i manje od 3 (tri) ponude, a okolnosti i obrazloženje navesti u zapisniku. 

1 



Članak 8. 

Naslov iznad članka 13. mijenja se i glasi: 

Ili PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA VRIJEDNOSTI OD 14.000,01 EUR bez 

PDV-A DO 26.539,99 EUR BEZ PDV-a ZA ROBE I USLUGE, ODNOSNO 66.359,99 BEZ PDV-a ZA 

RADOVE 

Ćlanak 9. 

Članak 13. stavak 1. mijenja se i glasi: 

Za vrijednosti jednake ili veće od 14.000,01 EUR bez PDV-a do 26.539,99 EUR bez PDV-a za robe i 

usluge odnosno 66.359,99 EUR bez PDV-a za radove, jednostavna nabava provodi se sklapanjem 

ugovora. Ugovaranju prethodi postupak. 

Članak 10. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na mrežnoj stranici Fakulteta. 

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi jednostavne nabave je objavljen na mrežnim 

stranicama Fakulteta dana 1 O. srpnja 2025. 

KLASA: 011-01/21 -01/04 

URBROJ: 251-71-29-02/3-25-5 

U Zagrebu, 8. srpnja 2025. 

2 


